[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2018 года № 5

О внесении изменений в

постановление администрации

городского округа город Буй

от 18.01.2010 №18

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 392 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления         в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город Буй Костромской области, письмо Буйского межмуниципального филиала ФУ УИИ УФСИН России по Костромской области от 19 декабря 2017 года №45/ТО/43/8-1284

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа город Буй Костромской области от 18 января 2010 года №18           «Об утверждении перечня организаций для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ»                                  (в редакции постановлений администрации городского округа город            Буй Костромской области от 13.07.2010 №715, от 23.09.2011 №913,               от 27.02.2012 №227, от 23.11.2012 №1381, от 12.04.2013 №123, от 02.09.2013 №798, от 10.12.2013 №1184, от 19.03.2014 №226, от 22.11.2014 №922,             от 24.12.2014 №1204, от 21.05.2015 №410, от 30.11.2015 №836,  от 17.12.2015 №891, от 04.04.2016 №239, от 24.12.2016 №925, от 30.12.2017 №1104) (приложение) следующие изменения:

1) приложение №1 «Перечень организаций городского округа город Буй для предоставления рабочих мест лицам, осужденным к исправительным работам» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

2) приложение №2 «Перечень организаций городского округа город Буй для предоставления рабочих мест лицам, осужденным к обязательным  работам» изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Буй Попову Т.П.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

городского округа город Буй                                                         И.А. Ральников

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций городского округа город Буй для предоставления рабочих мест лицам, осужденным к исправительным работам

1) ИП Ваганова-1 рабочее место (по согласованию);

2) ИП Перец В.И.- 1 рабочее место (по согласованию);

3) ООО «АТП» г. Буя- 1 рабочее место;

4) ООО «Буйторг»-1 рабочее место (по согласованию);

5) СПК «Промэнергоремонт»- 1 рабочее место (по согласованию);

6) ООО «Тепловодоканал»- 2 рабочих места (по согласованию);

7)ООО «Вариант-С»- 2 рабочих места (по согласованию);

8) ООО «Муниципальный рынок»-1 рабочее место (по согласованию);

9) ИП Бушманова- 1 рабочее место (по согласованию);

10) ОАО «Наш дом»- 1 рабочее место (по согласованию);

11) ИП Кузьмин-  1 рабочее место (по согласованию);

12) ООО «Дорожник»- 2 рабочих места

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций городского округа город Буй для предоставления рабочих мест лицам, осужденным к обязательным работам

1)  ОГБУЗ  «Буйская центральная районная  больница»- 5 рабочих места (по согласованию);

2) Отдел образования администрации городского округа город Буй - 1 рабочее место;

3) МП «УК «Жилкомсервис»- 15 рабочих мест.

Исполнитель                                                                               Е.В. Гузанова

Заместитель главы администрации                                          Т.П. Попова

Главный специалист-юрисконсульт                                          Н.Б. Коновалова

отдела документооборота, архивов и общих

вопросов
Управляющий делами                                                                Г.А. Смирнова

2 экз. - администрация

1 экз. – ООО «АТП» г.Буя

1 экз. – ООО «Дорожник»
1экз. – филиал  по Буйскому району ФКУ УИИ  УФСИН России по Костромской области

1 экз. – ОАО «Наш дом»

1 экз.- ОАО «Муниципальный рынок»

1 экз.- МП УК «Жилкомсервис»

1 экз. – ОГБУЗ «Буйская центральная районная больница»

1 экз.- отдел образования

1 экз. - отдел судебных приставов по Буйскому району Управления Федеральной службы судебных приставов по Костромской области

Приложение №2

к постановлению администрации городского округа город Буй

  от 16 января 2018 года

№ 5

Приложение №1

к постановлению администрации городского округа город Буй

  от 16 января 2018 года

№ 5